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پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب 
در پی حادثه تروریستی کرمان 

جنایتکاران از هم 
اکنون آماج قطعی 
سرکوب و مجازات 
عادلانه خواهند بود 

حضرت آیت ا... خامنه ای درپی شهادت 
جمعی از زائران مزار شهید سلیمانی در 
حادثه تروریستی در مسیر گلزار شهدای 
کرمان پیامی صــادر کردند.متن پیام 
رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: 
دشمنان شرور و جنایتکار ملت ایران،  
بار دیگر فاجعه آفریدند و جمع زیادی از 
مردم عزیز را در کرمان و در فضای معطّر 
رساندند.  شهادت  به  شهیدان،  ــزار  م
ــزادار شد و خانواده های  ــران ع ملت ای
زیادی در سوگ جگر گوشگان و عزیزان 
ــرق مــاتــم شــدنــد. جنایتکاران  ــود غ خ
سنگدل نتوانستند عشق و شوق مردم 
به زیــارت مرقد ســردار بزرگشان شهید 
قاسم سلیمانی را تحمل کنند. بدانند که 
سربازانِ راه روشن سلیمانی هم رذالت 
و جنایت آنــان را تحمل نخواهند کرد. 
چه دست های آلوده به خون بیگناهان 
و چه مغزهای مفسد و شرارت زا که آنان 
را به ایــن گمراهی کشانده اند، از هم 
اکنون آمــاج قطعی سرکوب و مجازات 
ــود. بدانند کــه این  عــادلانــه خواهند ب
فاجعه آفرینی پاسخ سختی در پی خواهد 

داشت باذن ا... .
 این جانب در عزای خانواده های مصیبت 
دیــده با آنــان همدل وهمراهم و صبر و 
تسلّای آنان را از خداوند متعال مسألت 
می کنم. روح مطهر شهیدان ان شاءا... 
میهمان بانوی دو عالم و مادر شهیدان 
حضرت صدیقه  طاهره سلام ا... علیها 
ــت. بــا مجروحان حــادثــه همدردی  اس
می کنم و شفای آنــان را از درگــاه الهی 

خواستارم.
سیّدعلی خامنه ای

جنایتکاران، تداوم راه و مکتب شهید سلیمانی را تاب نیاوردند و این بار ده ها تن از هموطنان مان را به تاوان عشق وافرشان به »سردار دل ها« به خاک و خون کشیدند 

جنایت علیه عاشقان حاج قاسم 
در سالگرد شهادت شهید حــاج قاسم، ناگهان 
انتشار خبری همگان را در بهت و غم فــرو برد. 
خبر این بود: »در پی ۲ انفجار تروریستی در مسیر 
منتهی به گلزار شهدای کرمان،   تعداد زیادی از 
هموطنان مان  به شهادت رسیده و عده ای دیگر 
زخمی شده اند.« انتشار جزئیات بیشتر این خبر 
حکایت از یک فاجعه انسانی دردناک داشت. عمق 
این فاجعه را  می توان در توضیحات روابط عمومی 
هلال احمر کشور فهمید که گفته است: »تعدادی 
از حاضرین در مراسم مفقودالاثر هستند« آمارها 
تا این لحظه حکایت از آن دارد که بالغ بر 100 تن 
از هموطنان مان در این حادثه به شهادت رسیده و 

بیش از ۲00 تن زخمی شده اند.

توضیحات وزیر کشور درباره حادثه     
تروریستی کرمان

در این میان اما ساعاتی پس از انتشار این خبر غمبار 
در فضای مجازی نگذشته بود که احمد وحیدی 
وزیر کشور در یک گفت و گوی تلویزیونی حاضر شد 
و جزئیات  این حادثه را بیان کرد: »ساعت 15 اولین 
انفجار رخ داده و وقتی سایر مردم و زائرین به کمک 
مصدومین آمدند، انفجار دوم حدود ساعت 15:۲0 
رخ می دهد و عمده  شهدا و مجروحین در انفجار دوم 
دچار حادثه شده اند. وزیر کشور گفت: با حضور 
امدادگران، هلال احمر و اورژانس مجروحین و پیکر 
شهدا به بیمارستان منتقل شدند. هم اکنون اوضاع 
در شهر کرمان عادی است و شهر در کنترل نیروهای 
انتظامی و امنیتی است و آرامــش در شهر برقرار 
است. وحیدی خاطرنشان کرد: البته تعداد شهدا 
بالغ بر 100 نفر است و مجروحین در بیمارستان ها 
مورد مداوا هستند. وی گفت: این توطئه  جدید و 
کاری که امروز اتفاق افتاد، در ادامه  توطئه هایی 
است که مدت ها به دنبال آن بودند و قصد داشتند 
در مراسم های مختلف این اقدامات را رقم بزنند که 
با هوشیاری و قدرت نیروهای اطلاعاتی و امنیتی 
هدف قرار گرفته و جمعی از آنان دستگیر و کشته 
شدند. پاسخ کوبنده دستگاه های امنیتی، نظامی 
و امنیتی در کوتاه ترین مدت دنبال آنان خواهد بود 
و این عمل بزدلانه و جنایت کور علیه کسانی بود که 
عشق شان این بود که اسطوره مقاومت شهید حاج 

قاسم سلیمانی را گرامی بدارند. وزیر کشور خاطر 
نشان کرد: آن ها سیلی ای راکه از محور مقاومت 
دریافت کردند نمی پسندند و کودکان و زنانی که 
گناهی جز عشق به بهترین مجاهدشان بود را به 
شهادت رساندند. وحیدی اظهار داشت: همه چیز 
در کنترل است و مــردم نگرانی نداشته باشند؛ 
نیروهای ما هوشیارند و سیلی محکمی به کسانی 
که چنین جنایات را مرتکب شدند، می زنند و مسیر 
توفنده مردم عزیز ما همچنان پر رهرو هست. آن ها 
اشتباه فکر می کنند که می توانند با این کارهای 
بزدلانه عزم ملت ما تضعیف کنند.وی گفت: ملت 
ما هوشیار و بیدار است و حرکت انقلاب به جلو 
پیش می رود. کارها در کنترل است و دستگاه های 
امــدادرســان مشغول خدمت رسانی هستند و 
نگرانی وجود ندارد. وزیر کشور در پاسخ به سوالی 
درخصوص نوع این انفجار تصریح کرد: این مسئله 
در حال بررسی است و اطلاعاتی در دست داریم ولی 

بهتر است بعد از قطعیت به اطلاع مردم برسانیم.

انتقام صهیونیستی از  مردم بی گناه!    
انتشار ایــن خبر بــا واکــنــش هــای زیـــادی همراه 
شد. در این میان اما برخی تحلیلگران و کاربران 
فضای مجازی انگشت اتهام خود را به سمت رژیم 
صهیونیستی نشانه رفته و تاکید کرده اند که تل آویو 
که این روزها از پاسخ به حملات مقاومت ناتوان است 

و در اقدامی بزدلانه انتقام شکست های پی در پی و 
مفتضحانه خود را از مردم بی گناه و کودکان گرفته 
است. در همین باره مهدی محمدی مشاور رئیس 
مجلس در صفحه توئیتری خود نوشت: »بدون یک 
'کمپین نظامی' چند جانبه و شدید از جغرافیاهای 
مختلف منطقه علیه اسرائیل، 'کمپین ترور' متوقف 
نخواهد شد. ارائه یک نسخه منطقه ای شجاعانه 
از نبرد طوفان الاقصی تنها راه مبارزه با دوران 
جدید وحشی گری رژیم است. این تصمیم اگر به 
اختیار گرفته نشود، به اجبار گرفته خواهد شد.« 
علیرضا تقوی نیا تحلیلگر نیز نوشت: »اسرائیل 
با اقدامات اخیر تروریستی در ایــران می خواهد 
بگوید من قاعده ناپذیرم و اگر بقایم به خطر بیفتد، 
هیچ طرفی آب خوش از گلویش پایین نمی رود. 
اسرائیل به زعم خود قصد دارد به ایران پیام دهد 
که هزینه حمایتش از اقــدامــات، حماس،حزب 
ا... و ارتش یمن را پرداخت خواهد کرد. اما این 
همه ماجرا نیست ... شک نکنید شهادت صالح 
العاروری هم موجب تطور و تحول مثبت مقاومت 
خواهد شد.البته واکنش به این ترور قطعی است 
و حتما انجام خواهد شد.« کاربری نوشت: »انتقامِ 
شکست در میدان جنگ را با ترور کور و بزدلانه از 
مردم عادی می گیرند. از زن و کودک و رهگذری 
که هیچ قصد و هدف نظامی نــدارد. نام این ترس 
و انتقام از مردم عادی، پیروزی نیست. اینان فقط 

دشمنِ مرام و راه سلیمانی نیستند اینان با ایران و 
ایرانی دشمنی دارند. دشمن بقای ایرانند!« کاربری 
هم با بیان این که نباید اذهــان عمومی را تهییج 
کرد خطاب به کسانی که بدون شناخت و تحلیل 
درست فضا سازی می کنند، نوشت: »در زمانی که 
اسرائیل با یأس به  دنبال روزنه ای برای فرار از فشار 
مقاومت بر روی گلوش هست تا از تنگ تر کردن 
حلقه محاصره مقاومت بکاهند؛ عده ای این طرف 
با واکنش های احساسی افکار عمومی رو بر فشار به 
جبهه خودی ناخواسته تهییج می کنن! عزیزان شما 
نه استراتژیست جنگ هستید نه دیپلمات وزارت 
خارجه!« نکته قابل تامل اما در میان توئیت های روز 
گذشته این جا بود لحظاتی پس از جنایت کرمان 
حنانیا نفتالی فعال سایبری ارتش تروریستی رژیم 
صهیونیستی شروع به ارسال پست های متعددی 
پیرامون مراسم سالگرد حاج قاسم منتشر کرد که 
لحظاتی بعد اکانت رسمی نیروی هوایی اسرائیل 
در کامنتی به حنانیا گفت: زیاد در مورد ایران پست 
نذار! مردم مشکوک خواهند شد که ما پشت حمله 

امروز هستیم.«

رئیس قوه قضاییه: بدون تردید، آمران و     
عاملان حادثه تروریستی کرمان مجازات 

خواهند شد
سران قوا، مقامات مختلف لشکری و کشوری نیز 
در پیام های جدا گانه ای تسلیت گفتند و این حمله 
تروریستی را محکوم کردند. غلامحسین محسنی 
اژه ای نیز در بخشی از پیام خود تاکید کرد: »بدون 
تردید، آمران و عاملان این جنایت اندوهبار از طرق 
مقتضی مجازات خواهند شد؛ بر همین اساس 
دستگاه های مسئول اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی 
مکلف هستند با سرعت و دقت، به تعقیب تمامی 
سرنخ ها و عاملان و مسبّبان این جنایت اهتمام 
ورزند و آنان را به سرپنجه قضایی کشور بسپارند؛ 
مسئولان قضایی مربوطه چه در استان کرمان و چه 
در سایر مناطق که ردی از تروریست های دخیل در 
این ماجرا وجود دارد نیز موظف اند نهایت مساعی 
خود را برای دستگیری این جانیان به کار بندند؛ 
قدر متیقّن دستگاه قضایی به موجب وظیفه ذاتی و 
قانونی خود، برخوردی عبرت آموز با تمامی عاملان 

و دست اندرکاران این جنایت شقاوت آمیز خواهد 
داشت.«

واکنش برخی از هنرمندان به حادثه     
تروریستی کرمان

 جمعی از هنرمندان در صفحات شخصی خود در 
شبکه های اجتماعی به این اتفاق واکنش نشان 
دادنــد و با داغ دیدگان ابــراز همدری کردند. از 
جمله این هنرمندان می توان به مینا وحید، افشین 
نـــادری، حبیب  هاشمی، بهرنگ علوی، فریبا 
رضایی، محمد بحرانی، مازیار لرستانی، محیا 
دهقانی، هنگامه قاضیانی، نعیمه نظام دوست، 
سیدمحمود رضــوی، الهام پاوه نژاد، سیدمازیار 
هاشمی، منیژه حکمت، کریم امینی، آزیتا موگویی، 

محمد شایسته و ... اشاره کرد.

موج واکنش ها در خارج از کشور    
واکنش ها اما به داخل کشور معطوف نشد و برخی 
مقامات و جریان های منطقه ای و بین المللی به 
این حادثه غمبار واکنش نشان دادنــد. در همین 
راستا  سید حسن نصرا... در ابتدای سخنرانی 
خود که  به مناسبت بزرگداشت سالروز شهادت 
سرداران سلیمانی و المهندس انجام می گرفت، 
حادثه کرمان را تسلیت گفت. »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه هم شهادت شماری از مردم 
ایران را تسلیت گفت. رجب طیب اردوغان رئیس 
جمهور ترکیه نیز در پیامی توئیتری نوشت: »از 
حملات شنیع تروریستی صورت  گرفته در استان 
کرمان ایران عمیقا متأسفیم! من به مردم دوست و 
برادر ایران تسلیت می گویم.« جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین نیز در بیانیه ای حادثه تروریستی در کرمان 
را محکوم کرد و گفت: »انفجار بزدلانه در شهر کرمان 
ــران و هــدف قــرار دادن گروهی از شهروندان  ای
ایرانی در اطراف آرامگاه فرمانده شهید حاج قاسم 
سلیمانی رحمه ا... را محکوم می کنیم«. دفتر 
سیاسی جنبش انصارا... یمن، با صدور بیانیه ای 
در واکنش به انفجارهای تروریستی کرمان، ضمن 
محکومیت شدید آن، گفت که این گونه اقدامات 
در راستای مقابله با نقش آفرینی ایران در مواجهه 

با استکبار است.


